
2019 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATO IV ETAPAS/

2019 LITHUANIAN AUTOCORSS CHAMPIONSHIP IV EVENT

Klasė/Class: Super 1600

Eil. Nr./ 

Pos. Nr.

Start. Nr. / 

Start No.
Dalyvis / Driver Automobilis / Car Klubas / Team

Ratų sk. / 

Laps

Taškai / 

Points

Vieta / 

Place

1 444 Šarūnas Gruzinskas Honda Civic VŠĮ "Ekrosas" dns 22 1

2 453 Erikas Narbutas Honda Civic Biržų ASK nc 5 nc

3 404 Eligijus Abartis Lada Samara Kross Reidas nc 4 nc

4 219 Martynas Jasas VAZ 2101 VŠĮ "Ekrosas" nc 3 nc

5

6

7

8

9

10

11

12

0 _____________________ 0

0 _____________________ 0

SKK pirmininkas / Chairman of the Stewards _____________________ Š. Liesis

Komisaras / Steward _____________________ S. Aukštkalnis

Komisaras / Steward _____________________ A. Vėza

Oficialūs rezultatai / Official results

PLUNGĖ - 2019/08/17

Paskelbta/Announced: __________________   
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